

Årsredovisning
för
Agile Extreme Europe AB
556583-8637

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kajsa Jonnar, Styrelseledamot
2023-06-29

Styrelsen för Agile Extreme Europe AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget berdriver konsultverksamhet inom organisationsutveckling, teamutveckling och organitorisk design. Bolaget arbetar inom dessa områden med beställarstöd, ledarskapsutveckling, IT-arkitektur, utbildning och rådgivning i organitoriska frågor.

Företaget har sitt säte i Härryda.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 886	1 501	1 674	17 099
Resultat efter finansiella poster	404	-133	-1 207	1 954
Soliditet (%)	58	60	63	32

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningsökningen beror delvis på coronapandemins slut men också på bolagets ökade externa fokus som lett till ökad efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 207 334	4 691	1 332 025
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			4 691	-4 691	0
Årets resultat				237 423	237 423
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 212 025	237 423	1 569 448

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 212 025
årets vinst	237 423
	1 449 448
disponeras så att i ny räkning överföres	1 449 448
	1 449 448

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 885 932	1 500 915
Övriga rörelseintäkter		610 895	632 397
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 496 827	2 133 312
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-675 727	-218 876
Övriga externa kostnader		-1 203 270	-1 097 449
Personalkostnader	2	-1 215 220	-957 440
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-23 691	-17 984
Summa rörelsekostnader		-3 117 908	-2 291 749
Rörelseresultat		378 919	-158 437
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		25 514	25 206
Räntekostnader och liknande resultatposter		-85	-78
Summa finansiella poster		25 429	25 128
Resultat efter finansiella poster		404 348	-133 309
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-103 000	140 000
Summa bokslutsdispositioner		-103 000	140 000
Resultat före skatt		301 348	6 691
Skatter			
Skatt på årets resultat		-63 925	-2 000
Årets resultat		237 423	4 691

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	19 096	29 096
Summa immateriella anläggningstillgångar		19 096	29 096
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	30 813	15 968
Summa materiella anläggningstillgångar		30 813	15 968
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	500 000	500 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		500 000	500 000
Summa anläggningstillgångar		549 909	545 064
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		142 058	522 661
Övriga fordringar		23	12 586
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		142 490	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		80 289	70 360
Summa kortfristiga fordringar		364 860	605 607
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		105 771	105 771
Summa kortfristiga placeringar		105 771	105 771
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 294 968	1 445 022
Summa kassa och bank		2 294 968	1 445 022
Summa omsättningstillgångar		2 765 599	2 156 400
SUMMA TILLGÅNGAR		3 315 508	2 701 464

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 212 025	1 207 334
Årets resultat		237 423	4 691
Summa fritt eget kapital		1 449 448	1 212 025
Summa eget kapital		1 569 448	1 332 025
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		463 000	360 000
Summa obeskattade reserver		463 000	360 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		98 785	116 092
Skulder till koncernföretag		618 108	618 108
Skatteskulder		12 434	0
Övriga skulder		457 868	49 349
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		95 865	225 890
Summa kortfristiga skulder		1 283 060	1 009 439
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 315 508	2 701 464

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Skillnaden mellan angivna avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Datorer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Business Extreme Europe AB, org.nr 559122-2491, säte i Göteborg.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Goodwill

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Ingående avskrivningar	-20 904	-10 904
Årets avskrivningar	-10 000	-10 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-30 904	-20 904
Utgående redovisat värde	19 096	29 096

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	78 094	333 189
Inköp	28 536	
Försäljningar/utrangeringar		-255 095
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	106 630	78 094
Ingående avskrivningar	-62 126	-202 947
Försäljningar/utrangeringar		148 805
Årets avskrivningar	-13 691	-7 984
Utgående ackumulerade avskrivningar	-75 817	-62 126
Utgående redovisat värde	30 813	15 968

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	500 000	500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	500 000	500 000
Utgående redovisat värde	500 000	500 000

Göteborg

Kajsa Jonnar
Kajsa Jonnar
Styrelseordförande
2023-06-22

Per-Magnus Skoogh
Per-Magnus Skoogh
Styrelseledamot
2023-06-27

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-28

Fredrik Waern
Fredrik Waern
Auktoriserad revisor
KPMG
